LED
DE
SIGNALISATION
G U I D E D ’ U T I L I S A T I O N M A T R I X
4
2
.0
5

Potentiomètre
d’ajustement de la
sensibilité
Connecteur principal
(86CP11)
Ea
Eb
Cable de
raccordement
L
La gamme MATRIX de contrôleurs à microprocesseur pour boucle à induction offre une solution idéale pour le contrôle de barrières
de parking, le contrôle de barrières et de portes motorisées, le contrôle d'accès pour véhicules et les systèmes de contrôle industriel.
La gamme MATRIX est une série de contrôleurs, haute performance pour véhicules, à canal simple ou double logés dans un
boîtier compact.  La connexion s'effectue au moyen d'un connecteur rond industriel standard à 11 pins.
Six versions sont disponibles avec canal simple ou double et  avec 3 possibilités de tension d'alimentation :
MATRIX-S110 : Contrôleur pour boucle à induction simple alimenté en 110 à 120 VAC
MATRIX-S220 : Contrôleur pour boucle à induction simple alimenté en 220 à 240 VAC
MATRIX-S12-24 : Contrôleur pour boucle à induction simple alimenté en 12 à 24 V AC/DC
MATRIX-D110 : Contrôleur pour boucle à induction double alimenté en 110 à 120 VAC
MATRIX-D220 : Contrôleur pour boucle à induction double alimenté en 220 à 240 VAC
MATRIX-D12-24 : Contrôleur pour boucle à induction double alimenté en 12 à 24 V AC/DC
SPECIFICATIONS
TECHNIQUES
DESCRIPTION
DU